
 
Komise regionů a rozvoje oddílů 

 
 

PROGRAM JEDNÁNÍ KOMISE REGIONŮ A ROZVOJE ODDÍLŮ DNE 6.2.2024 

16:30, Pankrác House, Lomnického 1705/5, Praha 4 
 

Přítomni (KRO):  prezenčně:  
telekonferenčně:  Martin Bocian, Jiří Bořecký, Karel Myšák, Vladimír Černín, Petr Musil 

 

Přítomni (ČF): prezenčně: Tereza Matysová 

telekonferenčně: Jan Koten, Lukáš Laštovička, 
Hosté:    -   
Omluveni:   -  
Ověřovatel zápisu:  Petr Musil   
Ukončení:   Praha, Pankrác House, 6.2.2024, 17:35 

 
 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ 
 

1. Schválení programu jednání KRO 

2. Kontrola plnění úkolů z minulého jednání KRO a VV ČF 

3. Informace z jednání VV ČF 

4. Koncepce oblasti regionů a rozvoje oddílů 

5. Rozvojový plán ČF 

6. Kontrola plánu práce – příprava materiálů 

• 02/2024 Hodnocení a návrhy na úpravu Komplexního programu podpory oddílů  

7. Vnitřní plán práce 

• 03/2024 Návrh struktury a organizace setkání hejtmanů jednotlivých krajů a všech RVV s 

prezidentem a VV ČF 

8. Připomínkování materiálů 

9. Různé 

• Setkání hejtmanů jednotlivých krajů s prezidentem a VV ČF - hodnocení  

• PP č.1 – Vznik nových oddílů a PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů na sezonu 2024/2025 

10. Termín dalšího jednání KRO 

11. Návrh usnesení z jednání KRO a jeho schválení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Komise regionů a rozvoje oddílů 

AD 1) Schválení programu jednání KRO 

Usnesení č. 1/02/2024: KRO   
▪ schvaluje program jednání KRO 6.2.2024 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 6.2.2024 

AD 2) Kontrola plnění úkolů z minulého jednání KRO a VV ČF 

Všechny uložené úkoly členů KRO byly v požadovaných termínech splněny.  

Usnesení č. 2/02/2024: KRO   

▪ bere na vědomí informaci o splnění všech úkolů z usnesení KRO 01/2024. 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 6.2.2024 

AD 3) Informace z jednání VV ČF  

P. Musil informoval členy KRO o průběhu jednání řádného VV ČF 01/24, které proběhlo v termínu 23. 
01. 2024.  
Poslat spolu se zápisem i prezentaci k projektu voleb a delegace. 

Usnesení č. 3/02/2024: KRO   
▪ bere na vědomí informace z jednání VV ČF 12/2023 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 6.2.2024 
▪ Ukládá P. Musilovi zaslat členům KRO prezentaci k projektu voleb a delegace  

Zodpovídají: P. Musil | Termín: 9.2.2024 

 
AD 4) Koncepce oblasti regionů a rozvoje oddílů  

Členové KRO navázali na diskusi ke Koncepci oblasti rozvoje regionů a rozvoje oddílů. L. Laštovička 
připomněl časový harmonogram předložení Koncepce a následně shrnul výstupy z roundtables diskusí, 
které probíhaly na setkání hejtmanů s prezidentem a VV ČF 26.1.2024.  

Usnesení č. 4/02/2024: KRO   
▪ bere na vědomí informace o Koncepci oblasti regionů a rozvoje oddílů. 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 6.2.2024 

AD 5) Rozvojový plán ČF  

P. Musil spolu s L. Laštovičkou informovali o časovém harmonogramu příprav Rozvojového plánu ČF, 

jak z hlediska jeho hodnocení, tak přípravě upgrade nového Rozvojového plánu. P. Musil vyzval členy 

komise, zda mají k aktuálnímu RP ČF nějaké návrhy na doplnění, či úpravu stávajících cílů a  to i z 

hlediska jejich ambicióznosti a timingu. 

Usnesení č. 5/02/2024: KRO   
▪ Bere na vědomí informace k Rozvojovému plánu ČF 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 6.2.2024 

AD 6) Kontrola plánu práce – příprava materiálů 

• 02/2024 Hodnocení a návrhy na úpravu Komplexního programu podpory oddílů 

J. Koten seznámil členy komise s připraveným zněním PP3 - Komplexní rozvoj oddílů a florbalu na 

sezonu 24/25. 



 
Komise regionů a rozvoje oddílů 

Usnesení č. 6/02/2024: KRO   
▪ bere na vědomí hodnocení a návrhy na úpravu Komplexního programu podpory oddílů 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 6.2.2024 

AD 7) Vnitřní plán práce 

• 03/2024 Návrh struktury a organizace setkání hejtmanů jednotlivých krajů a všech RVV s 

prezidentem a VV ČF 

P. Musil a L. Laštovička seznámili členy KRO s konceptem setkání hejtmanů jednotlivých krajů a všech 

RVV s prezidentem a VV ČF, které se bude konat 1.6.2024 v Brně. 

Usnesení č. 7/02/2024: KRO 
▪ Bere na vědomí informace o konceptu Setkání hejtmanů jednotlivých krajů a všech RVV 

s prezidentem a VV ČF. 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 6.2.2024 

AD 8) Připomínkování materiálů 

• V připomínkování není žádný materiál  

AD 9) Různé 

• Setkání hejtmanů jednotlivých krajů s prezidentem a VV ČF – hodnocení 

• PP č.1 – Vznik nových oddílů a PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů na sezonu 2024/2025 

V rámci tohoto bodu proběhlo hodnocení Setkání hejtmanů jednotlivých krajů s prezidentem a VV ČF, 

které proběhlo v pátek 26.1.2024 v Pardubicích. L. Laštovička následně seznámil členy KRO 

s aktuálními informacemi v souvislosti s přípravou paragrafovaného znění PP č.1 – Vznik nových oddílů 

a PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů na sezonu 2024/2025.  

Usnesení č. 9/02/2024: KRO    
▪ Bere na vědomí hodnocení setkání hejtmanů jednotlivých krajů s prezidentem a VV ČF a informace 

k programům podpory PP1 a PP2 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 6.2.2024  

▪ Ukládá P. Musilovi předložit paragrafované znění PP č.1 – Vznik nových oddílů a PP č.2A – 
Podpora rozvíjejících se oddílů na sezonu 2024/2025 na VV ČF 02-2024. 

Zodpovídá: P. Musil| Termín: 12.2.2024  

AD 10) Termín dalšího jednání  

Termín příštího jednání:   

• 05.03.2024 od 16:30 - telekonferenční formou (upřesnění dle programu) 

Usnesení č. 10/02/2024: KRO   
▪ Bere na vědomí termín únorového jednání KRO 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 6.2.2024  

AD 11) Návrh usnesení z jednání KRO a jeho schválení 

KRO odhlasovala a schválila usnesení v tomto znění. 



 
Komise regionů a rozvoje oddílů 

Přenesené usnesení z předešlých jednání KRO a VV ČF: 

žádné 

 
 
Zápis vypracoval: Tereza Matysová 
Zápis ověřil: Petr Musil, dne 6.2.2024 


	▪ schvaluje program jednání KRO 6.2.2024
	▪ bere na vědomí informaci o splnění všech úkolů z usnesení KRO 01/2024.
	▪ bere na vědomí informace z jednání VV ČF 12/2023
	▪ Ukládá P. Musilovi zaslat členům KRO prezentaci k projektu voleb a delegace
	▪ bere na vědomí informace o Koncepci oblasti regionů a rozvoje oddílů.
	▪  Bere na vědomí informace k Rozvojovému plánu ČF
	▪ bere na vědomí hodnocení a návrhy na úpravu Komplexního programu podpory oddílů
	Zodpovídají: členové KRO | Termín: 6.2.2024
	▪ Bere na vědomí informace o konceptu Setkání hejtmanů jednotlivých krajů a všech RVV s prezidentem a VV ČF.
	Zodpovídají: členové KRO | Termín: 6.2.2024
	▪ Bere na vědomí hodnocení setkání hejtmanů jednotlivých krajů s prezidentem a VV ČF a informace k programům podpory PP1 a PP2
	▪ Ukládá P. Musilovi předložit paragrafované znění PP č.1 – Vznik nových oddílů a PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů na sezonu 2024/2025 na VV ČF 02-2024.
	▪ Bere na vědomí termín únorového jednání KRO

